ענינו של העותר ולשקול שוב את האפשרות להוציאו לחופשה, כל זאת על רקע התמונה המלאה של התנהגותו
לאורךהמאסר כולו, וזאת לכל המאוחר בתוך 30 ימים מהיום.

בכפוף לאמור לעיל, ומבלי שאביע עמדה בנוגע לבדיקה הצפויה בהקדם בטרם קבלת החלטה, אני מורה על דחיית
העתירה.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.
ניתן היום, י"ד סיוון תשע"ט, 17 יוני 2019, בהעדר הצדדים.